
SPRÁVA
¶ĹK ZÁKLADNÍCH

,. REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 22

Poskytovatel služby Pasante s.r.o

Správce IS SZR

Objednatel SZR

Smlouva Smlouva o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje RAZR
Číslo RFC SZR 826

Název RFC SZR Kontrola technických žádostí o certifikát
Číslo tiketu (Service Desk) 56908 5?Zéb

l
Katalogový list RAZR10

Typ odstávky normální

1. Identifikace vzniku požadavku
Technická žádost o certifikát pro přístup AlS do základních registrů obsahuje 2 základní části:
· informace o tom, pro koho má být certifikát vydaný,
· digitální podpis první části.
RAZR druhou část neověřuje a neověřuje, že žádost neobsahuje nepovolené atributy. Na

neshodu s požadovaným profilem certifikátu přijde až Certifikační autorita.

2. Zadání požadované změny
Doplnit kontroly technických žádostí o certifikát o:

· kontrolu, že žádost neobsahuje žádné nepovolené atributy,
· kontrolu digitálnIho podpisu.

Povolené atributy
· Předmět certifikátu (Subject). Identifikuje držitele certifikátu a AlS, pro který byl certifikát vydaný.

CN = Označení serveru.
CA SZR dosadí hodnotu z žádosti o certifikát.
Položka je nepovinná.
Maximálni povolená délka je 64 znaků.

O = Označeni (identifikace) žadatele o certifikát.
CA SZR dosadí hodnotu z žádosti o certifikát.
Položka je povinná. Musí být uvedeno IČO správce AlS.
Maximá|njpovo|ená délka je 64 znaků.

OU = Označení (identifikace) AlS.
CA SZR dosadí hodnotu z žádosti o certifikát.
Položka je povinná. Musí být uveden identifikátorAlS z přIslušného seznamu vedeného
orgány státnisprávy nebo vedeného z jejich pověření.
Maximálni povolená délka je 64 znaků.

ST = Označeni (jméno) žadatele o certifikát.
CA SZR dosadí hodnotu z žádosti o certifikát.
Položka je nepovinná.



" ' , SPRÁVA

^- =:'""
Maximální povolená délka je 128 znaků.

L = Adresa žadatele o certifikát.
CA SZR dosadí hodnotu z žádosti o certifikát.
Položka je nepovinná.
Maximálni povolená délka je 128 znaků.

C = Země.
Položka je nepovinná. Pokud je uvedená, musí obsahovat platný kód povolené země.
CA SZR dosadí hodnotu z žádosti o certifikát.

· RozšiřujÍcÍ položky.
SAN = Alternativní označení předmětu certifikátu (subject Alternative Name).

Položka je nepovinná.
Maximálni povolená délka je 64 znaků.
CA SZR dosadí hodnotu z žádosti o certifikát.

DigitálnI podpis

Pokud technická žádost obsahuje nepovolený atribut, nebo nepovolený algoritmus
podpisu, nebo chybný podpis, RAZR technickou žádost odmítne a zobrazí hlášení obsahujÍcÍ
informaci o chybě

3. Popis zajištění realizace změny

· Doplnění validací ČSR.

· Nutná úprava validace ČSR v externích funkcích aplikace RAZR.

4. Odhad pracnosti

39 000,- KČ bez DPH
Poznámka.' Článek 5. 1.2 Sm/ouvy,,Cena služeb na objednávku': Katalogový list RAZR10 ,,Optimalizace parametrů poskytovaných

služeb ZR" - tento KL v rámci tohoto PnČ neslouží' k pracím, které vedou k navýšení stávaj/c/ch funkcionalit, a tedy k technickému
zhodnocen//S dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., k provedenlzákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro vybrané
jednotky. v rámci PnČ 2019-13 nebudou prováděny žádné rozvojové činnosti.

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Den d = přijeti so požadavku na zapracování požadavku
Analýza - do D + 5 dny
Úprava systému a testování - D + 14 dní

Nasazení do produkčního D + 21dni
Dodání nejpozději do 31.12.2020

6. Návrh testovacího scénáře
V

· žádost o certifikát podle nových kritérií
V

· Zádost o chybný certifikát podle podmínek - nesmí se podařit odeslat

7. výstupy změnového požadavku



'qb SPRÁVA
,0b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

Nová kritéria pro validaci ČSR.

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci
Podle nových kritérií bude zpřísněné podání žádosti o certifikát.

9. Požadavky na součinnosti

.
10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Restart aplikace mimo provozní dobu.


